1

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

___________________________________________________________________________
Бюллетень  органов местного самоуправления муниципального образования
сельского поселения Куть –Ях
_______________________________________________________________________________________________________

№ 16 от 16 марта  2019 года

официальный сайт органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях http://admkut-jah.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.02.2019
	№
	26

п. Куть-Ях

 О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.12.2014 № 126 «Об оплате труда в муниципальном казенном учреждении «Административно-хозяйственное обслуживание» (в ред. от 30.04.2015 № 74, от 05.04.2016 № 45, от 22.12.2016 № 208, от 28.09.2017 № 197, от 24.11.2017 № 235, от 15.12.2017 № 247, от 23.01.2019 № 9)

В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Куть-Ях, в целях повышения реального содержания заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги на основании фактического роста индекса потребительских цен в Российской Федерации согласно данных Федеральной службы государственной статистики, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.12.2014 № 126 «Об оплате труда в муниципальном казенном учреждении «Административно-хозяйственное обслуживание» (в ред. от 30.04.2015 № 74, от 05.04.2016 № 45, от 22.12.2016 № 208, от 28.09.2017 № 197, от 24.11.2017 № 235, от 15.12.2017 № 247, от 23.01.2019 № 9) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. приложение 2 к Постановлению изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению

1.2. приложение 7 к Постановлению, изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский  вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором финансов – главного бухгалтера Л.В.Исраилову.

Глава  поселения

  Л.В. Жильцова

	Приложение 1  к

постановлению администрации

сельского поселения Куть-Ях

от 22.02.2019 № 26

Размеры

должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное обслуживание»

	№

п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование

должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.1.1
	1 квалификационный уровень
	Специалист по работе с молодежью
	4 738

	1.1.2.
	4 квалификационный уровень
	Механик
	4 174

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	Инженер - программист
	4 965

	1.3.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1.3.1.
	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела материально-технического снабжения
	5 163

Должности руководителей, работников,

не отнесенных к профессиональным квалификационным группам

	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Директор
	6 769

	Приложение 2  к

постановлению администрации

сельского поселения Куть-Ях

от 22.02.2019 № 26

РАЗМЕРЫ

должностных окладов рабочих муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственное обслуживание»

	№

п/п
	Квалификационный

уровень
	Наименование должностей
	Должностной оклад

руб.

	1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	дворник, рабочий по комплексному обслуживанию здания, сторож; уборщик служебных и производственных помещений

	2 651

	2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	водитель
	3 949

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   22.02.2019
	№___27___ .

п. Куть-Ях
О назначении ответственных по совершению

отдельных нотариальных действий

На основании Федерального закона от 29.12.2006 № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» в части внесения изменений в Основы законодательства Российской Федерации от 27.12.2007 № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселения и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить ответственными лицами, уполномоченными на совершение отдельных нотариальных действий:
Жильцову Ларису Владимировну, главу поселения;

Бунину Зульфию Хамитовну, заместителя главы поселения;

Исраилову Веронику Федоровну, ведущего специалиста.

2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 09.01.2019 № 6 «О назначении ответственных по совершению отдельных нотариальных действий».

Глава поселения

Л.В. Жильцова
	«Куть –Яхский вестник»

Информационный бюллетень  муниципального образования

сельского поселение Куть -Ях

Учредитель: Администрация сельского поселения Куть –Ях (распоряжение администрации сельского поселения Куть -Ях  от 13.10.2009 № 139)

Адрес: 628335 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район,

п. Куть –Ях, д.6а

	Ответственный за выпуск

и распространение бюллетеня:

Смирнова А.С. 8(3463)292324

Е-mail: kut20062006@yandex.ru
http://admkut-jah.ru/

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Куть-Ях

Тираж: 10 экземпляров
Цена: Бесплатно

Тираж: 6 экземпляров

	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»